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GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE - 3 DNI 
TERMIN: 22-24.09.2025r.  
 
DZIEŃ 1 
Wyżywienie tego dnia:   obiadokolacja 
❖​ 7.20 podstawienie autokaru, 7.50 wyjazd z miejsca zbiórki. 
❖​ 10.30 Dąb Bartek - najsłynniejsze drzewo pomnikowe w Polsce. Rezerwat przyrody Zachełmie 

- światowy rozgłos zyskał dzięki odkryciu tropów najstarszego na świecie zwierzęcia 
chodzącego na czterech nogach. 

❖​ 13.00 Zamek w Chęcinach – dawniej za czasów panowania Władysława Łokietka na zamku 
odbywały się zjazdy rycerstwa oraz zapadały ważne decyzje państwowe. 

❖​ 15.30 Wycieczka na Górę Miedziankę - na poeksploatacyjnej hałdzie kopalnianej poszukamy 
minerałów będących świadkami bogatej historii górnictwa kruszcowego regionu. 

❖​ Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg(Hotel Ameliówka, Mąchocice Kapitulne,Masłów) 
 

DZIEŃ 2 
Wyżywienie tego dnia: śniadanie, obiad, kolacja 
❖​ 8.45-13.45 Przyrodnicze zajęcia edukacyjno-integracyjne w konwencji sztuki przetrwania - 

podczas zajęć uczestnicy będą poznawać przyrodę świętokrzyskich lasów poprzez bezpośredni 
z nią kontakt w postaci warsztatowego zakładania leśnego obozu. Pójdziemy w teren, gdzie 
młodzież zawrze znajomość z bukami, sosnami i brzozami, aby nauczyć się, jakie wartościowe 
rzeczy można dostać od Matki Natury oraz jakie ciekawostki kryje w sobie podszycie lasu. 

❖​ 15.30 Wejście na Łysą Górę (595 m. n. p. m.) z przewodnikiem i wizytą w najstarszym polskim 
sanktuarium z relikwią Krzyża Świętego.  Zobaczymy słynne świętokrzyskie Gołoborze. 

❖​ Dyskoteka 
❖​ Nocleg. 

DZIEŃ 3 
Wyżywienie tego dnia: śniadanie, posiłek w Mcdonalds w drodze powrotnej ( we własnym zakresie) 
❖​ 10.00 Kielce – zwiedzanie w formie gry miejskiej.  
❖​ 12.30 Kadzielnia - rezerwat geologiczny z najpiękniejszym w Polsce amfiteatrem wykutym w 

skale oraz trzema połączonymi ze sobą jaskiniami, przez które przejdziemy niczym prawdziwi 
speleolodzy specjalnie przygotowaną podziemną trasą turystyczną 

❖​ Powrót do miejsca zbiórki ok 18.00 
 

CENA WYCIECZKI 
120-150 uczestników + 9-12 opiekunów 105-119 uczestników + 6-9 opiekunów 

 

980  zł / osobę 1030  zł / osobę 

Cena zawiera  koszt biletów wstępu i przewodników miejscowych 

Cena zawiera: transport autokarem lub busem, wyżywienie zgodnie z programem, noclegi w pokojach 
2-5-osobowych z łazienkami, miejsca gratis dla opiekunów, opieka pilota, podatek VAT, składka na TFP i TFG, 
koszty programowe, biletów wstępu i przewodników miejscowych, ubezpieczenie  NNW 

 
 
 
 

 
1 

http://www.fokus.waw.pl/
http://www.instagram.com/bpfokus


Biuro Podróży FOKUS ul. Nasielska 23/U-1, 04-343 Warszawa 

Milena Dudwał,  milena@fokus.waw.pl 

www.fokus.waw.pl, www.instagram.com/bpfokus 

 
 
WAŻNE INFORMACJE 
❖​ PROGRAM WYCIECZKI: 

❖​ 1. Kolejność poszczególnych punktów programu, jak również podane w programie wycieczki 

godziny są orientacyjne i mogą ulec zmianie. 

❖​ 2. Istnieje również możliwość domówienia dodatkowych posiłków: obiadu jednodaniowego 

(35-40 zł/osobę) lub dwudaniowego (40-45 zł/osobę) oraz ogniska z pieczeniem kiełbasek 

(opcja możliwa w wybranych ośrodkach koszt ok. 25-30 zł/osobę). Zamówienie dodatkowego 

posiłku musi nastąpić do chwili podpisania umowy. Dopłata do diet specjalnych wynosi 0-15 

zł/os/dobę w zależności od miejsca zakwaterowania. 

❖​ Konfigurację pokoi z miejsca zakwaterowania otrzymujemy kilka dni przed rozpoczęciem 

wycieczki, po dokonaniu przez grupę całości wpłat za wycieczkę. 

❖​ CENA WYCIECZKI: 

❖​ 1. Cenę wycieczki potwierdzamy po zrobieniu rezerwacji w ustalonym terminie, otrzymują 

Państwo wtedy informację, gdzie grupa będzie zakwaterowana, tak aby przed podpisaniem 

umowy, każdy mógł zapoznać się z miejscem noclegowym. 

❖​ ·  REZERWACJA: 

❖​ 1. Prosimy o pilny kontakt celem potwierdzenia zainteresowania wycieczką na chwilę przesłania 

programu wraz z wstępną kalkulacją, kolejnym krokiem organizacji wycieczki będzie ustalenie 

dostępnego terminu oraz miejsca zakwaterowania.  

❖​ 2. Po otrzymaniu Państwa potwierdzenia możliwe będzie podpisanie indywidualnych umów z 

Rodzicami bez konieczności zbierania pieniędzy w klasach. 

❖​ · PODPISANIE UMOWY: 

❖​ 1. Najchętniej wybieranym trybem podpisywania umów jest forma online. Rodzice otrzymują za 

pośrednictwem osoby zamawiającej (np. nauczyciela) link do podpisania umowy online. Po 

uzupełnieniu danych uczestnika w panelu wycieczki Rodzice mają możliwość zapoznania się z 

ostatecznym programem wycieczki oraz wszelkimi dokumentami wymaganymi przepisami 

prawa, a dotyczącymi realizacji wycieczek wielodniowych. Każdy uczestnik otrzymuje swój 

indywidualny numer konta; unikalny zarówno dla niego jak i dla samej wycieczki. Nauczyciel ma 

możliwość podglądu oraz wygenerowania z panelu wycieczki np. listy zapisanych uczniów. 

Zachęcamy do obejrzenia filmu przedstawiającego cały proces podpisywania umów w trybie 

online: https://youtu.be/rSsF5T2rCBw 

❖​ Więcej informacji  na temat podpisywania umów online znajdą Państwo na naszej stronie 

internetowej: 

https://www.fokus.waw.pl/blog/item/704-podpisanie-umowy-na-organizacje-wycieczki-s

zkolnej 
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